
 Jarní běh Pávov 
 Výsledková listina 25. ročníku 

 Datum: 14.4.2000 Pořadatel: TJ Sokol Bedřichov Jihlava 
 Ředitel  Vantuch Václav Vrchní rozhodčí: Vantuchová Alena 
 Časoměřič: Fiala Bohumír Ostatní rozhodčí: 
 Trať: A,B,C - 8,6 km  Okruh, lesní cesta a asfaltová silnice (35%). D – 4 km, Z – 2 km Obrátková, lesní cesta  

 Počasí: Skoro jasno, teplota 20°  C, čerstvý jižní vítr. Nezpevněné úseky vlhké, místy až blátivé 

 1. závod soutěže -  Pohár Běžce Vysočiny 2000 
      Pořadí       Start  . 
 Kat.    Celk.  číslo Závodník Narozen Klub Výkon Body 

 Kategorie: A1 - muži 19 - 29 let 
 1 2 88 Láník Aleš 1979 Jihlava JPK Axis 30:08 9,803 
 2 4 46 Zamrazil Jan 1977 Jihlava Tri Club 31:27 9,357 
 3 10 86 Doležal Marek 1980 Jihlava Ježek Team 33:12 8,765 
 4 15 8 Göth Jan 1978 Jihlava Atletika 34:06 8,460 
 5 17 17 Musil Marek 1972 Jihlava Běžec Vysočiny 34:30 8,325 
 6 18 1 Honzárek Michal 1976 Jihlava 34:35 8,297 
 7 20 16 Indra Jaroslav 1973 Jihlava Datalusk 34:43 8,252 
 8 23 82 Lukáš Miroslav 1980 Žďár n. Sáz. Axiom Orbitt 35:13 8,082 
 9 34 100 Maštera Daniel 1980 Jihlava Tri Club 37:32 7,298 
 10 35 47 Stoklásek Petr 1971 Stonařov TJ Sokol 37:33 7,293 
 11 48 32 Boháček Aleš 1980 Choteboř Bílek VÚ 3755 39:58 6,475 
 12 64 37 Marek Jiří 1971 Jihlava Gymnázium 42:55 5,477 
 13 67 97 Zvěřina Miloslav 1973 Příseka Hasiči 43:27 5,296 
 14 75 43 Knobr Petr 1974 Jihlava 46:11 4,371 

 Kategorie: A2 - Muži 30 - 39 let 
 1 1 51 Novák Pavel 1970 Jihlava Atletika 29:33 10,000 
 2 3 66 Ožana Václav 1964 Nové Město na Mor. AO 31:16 9,419 
 3 6 54 Dvořák Svatopluk 1970 Pelhřimov 32:15 9,086 
 4 7 50 Šťáva Petr 1967 Kamenice u Ji. TJ Sokol 32:44 8,923 
 5 8 94 Nagy Ladislav 1966 Jihlava Tri Club 32:52 8,878 
 6 12 61 Hurych Emanuel 1964 Jihlava VŠP 33:31 8,658 
 7 13 45 Mareček Josef 1961 Žďár n. Sáz. Axiom Orbitt 33:51 8,545 
 8 14 302 Hotař Pavel 1963 Jihlava Datalusk 33:59 8,500 
 9 24 39 Kovářík Václav 1963 Třebíč TJ Spartak 35:17 8,060 
 10 27 98 Rajnošek Zdeněk 1963 Žďár n. Sáz. 36:23 7,688 
 11 29 95 Krejčů Václav 1965 Kamenice n. Lip. Liga 2000 36:58 7,490 
 12 31 14 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 37:22 7,355 
 13 32 78 Lochman Ivo 1967 Jihlava Datalusk 37:26 7,332 
 14 33 92 Švácha Miroslav 1967 Kamenice n. Lip. Gabrielka 37:31 7,304 
 15 36 83 Kučera Pavel 1965 Nadějov TJ 37:39 7,259 
 16 39 79 Sidimák Martin 1967 Ježená Deke 38:07 7,101 
 17 44 68 Peltan Lubomír 1970 Stonařov TJ Sokol 39:19 6,695 
 18 51 96 Soukup Martin 1968 Stonařov TJ Sokol 40:06 6,430 
 19 53 74 Března Jiří 1966 Třebíč TJ Spartak 40:21 6,345 
 20 55 77 Svoboda Lubomír 1963 Jihlava Datalusk 40:26 6,317 
 21 65 42 Jakoubek Oldřich 1962 Jihlava Rodina 43:08 5,403 
 22 79 58 Křivan Vladimír 1964 Jihlava Datalusk 49:48 3,147 

 Kategorie: B1 - Muži 40 až 49 let 
 1 5 67 Pechek Vladimír 1957 Vlasenice Běžec  32:04 10,000 
 2 9 89 Pilát Zdeněk 1958 Okříšky Sokol 33:10 9,657 
 3 11 48 Hadrava Karel 1956 Jihlava Atletika 33:16 9,626 
 4 19 87 Minčev Ivan 1957 Praha Memory 34:38 9,200 
 5 21 91 Kafka Václav 1960 Jihlava OK 34:47 9,153 
 6 22 9 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Datalusk 34:56 9,106 
 7 25 57 Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 35:37 8,893 
 8 26 26 Krechler Miroslav 1952 Jihlava Ježek Team 35:57 8,789 
 9 30 5 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 37:09 8,415 
 10 38 71 Pechek Pavel 1955 Vlasenice 37:50 8,202 
 11 45 53 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 39:33 7,666 
 12 49 29 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 40:00 7,526 
 13 50 40 Blecha Ladislav 1951 Jihlava SK Free 40:04 7,505 
 14 52 23 Krejsa Václav 1952 Praha AVC 40:15 7,448 
 15 60 41 Pelech Ladislav 1960 Telč Spartak 41:37 7,022 
 16 66 35 Mejzlík Petr 1959 Třebíč TJ Spartak 43:18 6,497 
 17 70 75 Hlavsa Miroslav 1953 Jihlava Uhelné sklady 44:02 6,268 
 18 71 44 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 44:06 6,247 
 19 78 7 Jakoubek Jaromír 1960 Jihlava Gordic 49:06 4,688 



 Kategorie: B2 - Muži 50 až 59 let 
 1 16 62 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 34:15 10,000 
 2 37 27 Roubal Vladimír 1947 Jihlava Běžec Vysočiny 37:44 8,983 
 3 40 28 Stoklásek František 1946 Stonařov TJ Sokol 38:13 8,842 
 4 41 59 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 38:38 8,720 
 5 42 65 Škrleta Jan 1946 Kamenice nad Lipou 38:49 8,667 
 6 43 55 Vosyka Ladislav 1950 Chotěboř TJ CHS Turbo 39:01 8,608 
 7 54 15 Stejskal František 1943 Havlíčkův Brod 40:25 8,200 
 8 56 11 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 40:33 8,161 
 9 58 76 Dvořák Petr 1947 Jihlava Sokol Bedřichov 40:58 8,039 
 10 61 12 Pečínka Zdeněk 1949 Jihlava Modeta - SK 42:15 7,664 
 11 62 81 Schling Jaromír 1946 Jihlava OK 42:36 7,562 
 12 72 10 Novák Bohumil 1947 Jihlava Běžec Vysočiny 44:45 6,934 
 13 74 73 Fousek Jan 1942 Jihlava Spartak 46:08 6,530 
 14 76 4 Smejkal Jiří 1945 Jihlava Datalusk 46:17 6,487 

 Kategorie: B60 - Muži 60 let a starší 
 1 46 25 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 39:37 10,000 
 2 47 80 Bradáč Alois 1940 Žďár n. Sáz. Orel 39:48 9,954 
 3 69 93 Vantuch Václav 1936 Jihlava Sokol Bedřichov 43:38 8,986 
 4 73 38 Pýcha Miroslav 1937 Jihlava Spartak 45:20 8,557 

 Kategorie: C - Ženy nad 19 let 
 1 28 84 Kopřivová Jana 1966 Jihlava Spartak 36:35 10,000 
 2 57 99 Novotná Eva 1948 Letohrad Club 21 40:37 8,897 
 3 59 33 Přibylová Markéta 1980 Pardubice AFK SKP 41:04 8,774 
 4 63 56 Vávrová Jana 1977 Jihlava Datalusk 42:44 8,319 
 5 67 64 Janečková Anežka 1947 Zlín AK 43:27 8,123 
 6 77 60 Štěpánková  Stanislava Kejíková 1963 Jihlava Datalusk 48:32 6,733 

 Kategorie: D11 - Dorostenci 16 - 18 let 
 1 34 Kratochvíl Martin 1983 Jihlava OK 15:04 10,000 
 2 47 Švára Ondřej 1984 Nové Město na Mor. 15:27 9,746 
 3 1 Jirků Roman 1983 Jihlava OK 15:58 9,403 

 Kategorie: D21 - Dorostenky 16 - 18 let 
 1 22 Rajnošková Lea 1984 Jihlava OK 23:59 10,000 

 Kategorie: Z11 - Žáci starší 13 - 15 let 
 1 1 5 Novák lukáš Havelka 1985 Jihlava Modeta - SK 8:33 10,000 
 2 3 10 Ožana Jakub 1987 Nové Město na Mor. 9:12 9,240 
 3 13 21 Svoboda Martin 1986 Jihlava OK 18:53 0,000 

 Kategorie: Z12 - Starší žákyně 13 - 15 let 
 1 8 30 Kratochvílová Lucie 1987 Jihlava SK 10:40 10,000 
 2 12 16 Kinská Lucie 1987 Jihlava 15:46 5,219 

 Kategorie: Z3 - Žáci mladší do 12 let 
 1 2 28 Rajnošek Matěj 1988 Nové Město na Mor. OK 8:48 10,000 
 2 4 31 Dokulil Jan 1988 Jihlava OK 9:44 8,939 
 3 5 3 Hotař Pavel 1990 Jihlava JPK Axis 9:47 8,883 
 4 9 25 Hurych Martin 1991 Jihlava Datalusk 11:17 7,178 
 5 10 33 Jakoubek Jakub 1993 Jihlava 11:23 7,064 
 6 11 27 Hurych Jakub 1992 Jihlava Datalusk 13:43 4,413 

 Kategorie: Z4 - Žákyně mladší do 12 let 
 1 6 7 Kučerová Klára 1990 Jihlava Tri Club 10:00 10,000 
 2 7 9 Ožanová Zuzana 1991 Nové Město na Mor. 10:14 9,767 
 


